
UCHWAŁA  Nr XVI/ 90 /2016 
 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  29  lutego 2016 

 
 

 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu 
Jarocińskiego 
 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy                   
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada  
Gminy Kotlin uchwala, co następuje :  
 
 
 § 1. Udziela się pomocy  finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Jarocińskiego w wysokości 24.377,00 zł (słownie : dwadzieścia cztery tysiące trzysta 
siedemdziesiąt siedem złotych) w roku 2016 na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia 
ratunkowego dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o.  w Jarocinie.  
 
 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
         
 
 
        Przewodniczący Rady 
              
 `             Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do  UCHWAŁY Nr XVI/ 90 /2016 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia  29 lutego 2016r. 
 
 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu 
Jarocińskiego 
 
 Starosta Jarociński zwrócił się do Wójta Gminy Kotlin z prośbą o udzielenie pomocy 
finansowej na zakup karetki pogotowia ratunkowego dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o                   
w Jarocinie.                 
Całkowity koszt zakupu karetki wynosi około 300.000,00 zł. 
 Starostwo deklaruje pokrycie 1/5 ogólnej kwoty  zakupu karetki w wysokości 
60,000,00 zł , natomiast pozostałą  część na nadzieje otrzymać od samorządów gmin powiatu 
jarocińskiego. 
W przedłożonej propozycji udział poszczególnych gmin we współfinansowaniu zakupu 
karetki, obliczony został w odniesieniu do ilości mieszkańców zamieszkujących daną gminę. 
W budżecie Gminy Kotlin na 2016 rok zabezpieczono na pomoc finansową dla Powiatu 
Jarocińskiego  na powyższy cel kwotę w wysokości  24.377,00 zł. 
 W świetle obowiązujących przepisów ustrojowych ustaw samorządowych oraz ustaw 
odrębnych możliwym jest udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Jarocińskiego                            
w dofinansowaniu realizacji tego zadania w rozumieniu szeroko pojętej ochrony zdrowia 
mieszkańców Powiatu Jarocińskiego. 
 W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej jest w pełni 
uzasadnione. 

 


